

Okurlarımıza,

Bu sayımızda yeni bir cilde, 24. cilde başlamış oluyoruz. Daha doyurucu, okurların gereksinmelerine daha fazla yanıt veren bir Madencilik sunma çabalarımız bu yıl da sürecektir. Nitekim geçtiğimiz yıl ortalarında, Dergimize yazıları ile katkıda bulunmaları için çok sayıda öğretim üyesi ve uygulayıcı kuruluşlardaki deneyimli meslektaşlarımıza çağrı çıkardık. Bugüne değin çok azından olumlu yanıt almış olmamıza karşın, umutlu bekleyişimiz sürmektedir. Sırası gelmişken bilinen bir gerçeği bir kez daha vurgulamadan geçemeyeceğiz. Amatörlüğün egemen olduğu bu tür örgütler ve bunların yayın organları, üyelerinin katkısı oranında başarı sağlarlar. Bu olgu, elinizdeki sayının geç kalmasında da rol oynamıştır. Mart 1985 sayısında yer alabilecek yazılar Şubat ayı içerisinde belirlenmiş, eksikliklerin tamamlanması için yazarlarıyla ilişkiye geçip, sonucun alınması ne yazık ki Mayıs ayına sarkmıştır. Yayınlanmasında yarar görülen yazı sayısının artmasıyla, önceden hazırlık yapma olanağımız olacaktır.

Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik 9. Kongresine gönderilip de, Kongre programında yer almayan bildirimlerin bir bölümünün Dergimizde yayımlanabilmesi için yazarlarından onay istenmiştir. Bu durumdaki yazıların Dergimizde yayımlanması ile, bir yandan yazarların emeği değerlendirilmiş olurken, diğer yandan bu potansiyelin harekete geçirilmiş olması sonucu, Dergi zamanında çıkabilecektir.

Ülkemiz madencilik alanındaki çalışmaların Dergimizde haber olarak yer alması öteden beri düşünülen ancak bir türlü gerçekleştirilemeyen bir tasarımdır. Özellikle kamu kuruluşlarımızın olumlu yaklaşımları sonucu bu düşüncemizin bu yıl uygulamaya dönüşeceğini umuyoruz. Diğer çabalarımızla alınacak sonuçları yeri geldikçe aktarmaya çalışacağız.

"Dergimizde çeviri yazılar yayımlanmak mı, yayımlanmamak mı?" Olumsuz yanıt verenlerin başlıca gerekçesi. Derginin niteliğini düşüreceğidir. Olumlu yanıt verenler ise, özellikle yabancı dildeki yayınları izlemeyenlere ilginç konuların aktarılması gerektiğini savunmaktadırlar.

Bu sayımızda yer alan bir çeviri yazısıyla ikinci görüşü savunanların yanında yer almış oluyoruz, özellikle proje hazırlama ve değerlendirme birimlerinde görev yapan okurlarımızın yararlanacağı bir yazı olacaktır "Madencilik Projelerinin Değerlendirilmesinde Pratik Yaklaşımlar" başlıklı çeviri yazı. Hemen belirtelim ki, yazı 1978 yılı değerlerini ve bir başka ülke (Kanada) nin koşullarını esas almaktadır ve bu nedenle de günümüz Türkiye koşullarına bire bir uymayacaktır. Ancak makro düzeyde bir yaklaşımı aktarmasının yanında, ülkemiz koşulları için geçerli olabilecek benzeri bir çalışma için de temel oluşturacağına inandığımız bir yazıdır. Böylesi bir çalışmaya olan gereksinim ise, tartışılmayacak derinli açık bir gerçektir.

Bu sayımızda yer alan yazılardan ikisi özgün çalışmalardır. Bunlardan birincisi Zonguldak Bölgesi kömürlerinin radyal geçirgenlik ve gaz emisyon özelliklerini incelerken, diğeri Çanakkale Kayışlar Demir yatağının jeofizik yöntemle aranması ve yataklanma türünü konu etmektedir.

Bir başka Madencilik'te buluşmak dileğiyle...

Saygılarımızla
YAYIN KURULU

